
Podczas LXIX Sesji Rady Miejskiej w Staszowie Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek
Kopeć, uzyskał wotum zaufania i absolutorium z tytułu wykonania budżetu. Posiedzenie
Rady Miejskiej odbyło się w środę, 29 czerwca, w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy
w Staszowie.

LXIX Sesja Rady Miejskiej w Staszowie rozpoczęła się od debaty nad Raportem o stanie gminy za rok
2021. Opracowany dokument obejmuje podsumowanie działalności burmistrza Leszka Kopcia za rok
2021, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady miejskiej oraz budżetu
obywatelskiego. Po części dyskusyjnej większością głosów podjęto uchwałę w sprawie udzielenia
burmistrzowi wotum zaufania.

- Pragnę podziękować Państwu Radnym za mandat zaufania. Na ten sukces składa się praca wielu
osób, dlatego chcę podziękować wszystkim współpracownikom – mojemu zastępcy, dr Ewie Kondek,
pani  Skarbnik,  pracownikom  urzędu,  a  także  sołtysom  oraz  mieszkańcom.  A  największe
podziękowania kieruję właśnie w stronę Radnych Rady Miejskiej w Staszowie, bo to właśnie dzięki
współpracy zrealizowaliśmy szereg tak ważnych dla  nas  wszystkich przedsięwzięć  –  powiedział
burmistrz dr Leszek Kopeć.

Kolejnym punktem obrad było zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z
wykonania budżetu Miasta i Gminy Staszów za 2021 rok. Głosowanie poprzedzone było omówieniem
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu oraz informacją o stanie
mienia komunalnego Miasta i Gminy Staszów za 2021 rok. Podczas sesji przedstawiono również
opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta i
Gminy  Staszów za  2021 rok  wraz  z  informacją  o  stanie  mienia  komunalnego  i  objaśnieniami.
Przedstawiono także wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Staszowie w sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Miasta i  Gminy Staszów za 2021 rok oraz opinię RIO w Kielcach o
wniosku  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  w  sprawie  udzielenia  absolutorium
Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów za 2021 rok.

Po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania
budżetu  miasta  i  gminy  Staszów  za  2021  rok  poddano  pod  głosowanie  uchwałę  udzielającą
Burmistrzowi absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2021.

Podczas  sesji  radni  wprowadzili  zmiany  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Miasta  i  Gminy
Staszów na lata 2022-2035 oraz zmiany w budżecie Miasta i Gminy Staszów na rok 2022. Między
innymi zwiększono dochody w dziale „transport i łączność” w związku ze zwiększeniem dotacji na
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Sienkiewicza” w kwocie 16 700,00 złotych.

Radni Rady Miejskiej w Staszowie podczas LXIX Sesji Rady Miejskiej w Staszowie zatwierdzili roczne
sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Staszowie za 2021 rok. Zajmowano się także uchwałą w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy
odbiorców usług Grupa 5, 6, 7, 8, 9, 12 na terenie miasta i gminy Staszów. Ustalono dopłatę w
wysokości brutto 4,00 zł za 1 m3 odprowadzanych ścieków na terenie gminy Staszów dla taryfowej
grupy odbiorców. Ponadto Radni podjęli uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr LIX/510/18 Rady
Miejskiej w Staszowie z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie, sposobu ustalania cen i opłat za ich
korzystanie i za usługi komunalne świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz powierzenia
Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów uprawnienia do stanowienia o ich wysokości.













 


